
I N T E N C J E  M S Z A L N E
Od 03.06. do 09.06.2024 r.

PONIEDZIAŁEK 03.06.2024r. Wspomnienie  św.  męczenników  Karola  Lwangi
                                                       i  Towarzyszy 
6:30 (filia) Msza św. wieczysta za ++ polecanych 
7:30 1/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + Agnieszki Dworeckiej – int. od sąsiada  

2/ Za + Arkadiusza Bielakow  
18:00 1/ Dziękczynna  za  otrzymane  łaski,  z  prośbą  o  dalszą  opiekę  Bożą  dla  Janusza  

z okazji urodzin                       
2/ Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i

św. Kamila, z prośbą o zdrowie i dalszą opiekę Bożą w intencji pewnej rodziny
WTOREK 04.06.2024r.  
6:30 (filia) Msza św. wieczysta za dobrodziejów oraz w int. polecanych      
7:30 1/ Do Miłosierdzia  Bożego o  wieczną  radość  dla  +  mamy Marii  Bochnia  w roczn.

urodzin,  +  ojca  Huberta,  ++  dziadków  Marii  i  Leopolda  Strzelczok  i  dusz  
w czyśćcu cierpiących           

2/ Za + Arkadiusza Bielakow
18:00 1/ Do  Miłosierdzia  Bożego  za  +  wujka  Leona  Ibrom  w  roczn.  śmierci,  +  ciocię

Małgorzatę Ibrom i + wujka Floriana – o dar nieba dla nich
2/ O Miłosierdzie Boże i radość życia wiecznego dla ++ Piotra, Franciszki, Marii, ks.

Huberta Mrzygłód, ++ z rodziny, pokrewieństwa i dusz w czyśćcu cierpiących  
3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba  dla  + ojca, dziadka i pradziadka Wilhelma na

pamiątkę  urodzin,  +  mamy  Anny,  siostry  Teresy,  dziadków  z  obu  stron,  ++  z
pokrewieństwa, + Barbary i Tomasza oraz dusz w czyśćcu cierpiących

ŚRODA 05.06.2024r. Wspomnienie św. Bonifacego, biskupa i męczennika  
6:30 (filia) Za + Arkadiusza Bielakow  
7:30 1/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + Zbigniewa na pamiątkę urodzin  

2/ O  dar  życia  wiecznego  dla  +  Hildegardy  Wójcik  i  Stanisława  Guz,  
++ dziadków Wójcik i Gajdzik oraz dusz w czyśćcu cierpiących 

17:30  Nowenna do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Stanisławy Jasiszczak w 1 roczn. śmierci –
int. od dzieci z rodzinami

3/ O  dar  życia  wiecznego  dla  +  Grzegorza  Wieczorek  –  int.  od  przyjaciół  
i sąsiadów

CZWARTEK 06.06.2024r.     
6:30 (filia) Za + Arkadiusza Bielakow    
7:30 1/ O  powołania  kapłańskie,  zakonne  i  misyjne  oraz  za  kapłanów  i  osoby  zakonne

pochodzące z naszej parafii i wśród nas pracujące   
2/ Do Miłosierdzia  Bożego  o  dar  nieba   dla  +  męża  Teodora  Nowok na  pamiątkę

urodzin,;  za  ++  rodziców  Maksymiliana  i  Marię  Staneczek,  ++  rodzeństwo  
i ++ z rodziny, pokrewieństwa i dusze w czyśćcu cierpiące

18:00 1/ Do  Miłosierdzia  Bożego  za  +  Michała  Zientarskiego  w  47  roczn.  śmierci  
i jego żonę Annę

2/ Do  Miłosierdzia  Bożego  za  +  męża  Norberta,  jego  ++  rodziców,  teściów,  
+  ciocię  Gertrudę  i  ++  siostry  Marię,  Agnieszkę  i  ich  ++  mężów  i  dziadków  
z obu stron

3/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + Lidii Kowolik – int. od Ireny z rodziną



PIĄTEK 07.06.2024r.    UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA 
JEZUSA

6:30 (filia) Za + Arkadiusza Bielakow
7:30 1/ Msza św.  wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa za  grzechy świata  i

parafii   
2/ W  intencji  Straży  Honorowej  Nocnej  Adoracji,  Wspólnoty  Krwi  Chrystusa  

i za ++ członków  
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + męża Jana Pakuła w 5 roczn. śmierci, ++

rodziców, + brata, bratowej i swata  
2/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  życia  wiecznego  dla  +  Kazimiery  Strońskiej,  

+ Romana Sirek i + Jana Zielińskiego
3/ O Miłosierdzie Boże i  dar  nieba dla + matki Hildegardy Neumann w 14  roczn.

śmierci,  +  ojca  Ewalda,  brata  Norberta,  +  męża  Józefa  Kapuściok  
oraz + syna Krzysztofa 

SOBOTA 08.06.2024r. Wspomnienie Niepokalanego Serca Najśw. Maryi Panny 
6:30  Za + Arkadiusza Bielakow
7:30 1/ Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,  

z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą i
zdrowie dla syna Cezarego z okazji 41 roczn. urodzin       

2/ O łaskę zdrowia dla rodziny Klimek  
17:30 Różaniec
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Czesława Słomian w 2 roczn. śmierci i dla

++ z rodziny Słomian i Kozłowski
2/ Do  Miłosierdzia  Bożego  za  +  matkę  Wandę  Stoszek  w  roczn.  śmierci,  

+ ojca Henryka Stoszek i + brata Jerzego Stoszek – o dar nieba dla nich
3/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  nieba  dla  +  Anny  Paruzel  –  int.  od  sąsiadów  

z ul. Miodowej 32
NIEDZIELA 09.06.2024r.   X  NIEDZIELA  ZWYKŁA
6:00 (filia) O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla syna Wojciecha i całej rodziny 
7:30 W  intencji  wspólnoty  modlitewnej  MARGARETKA  oraz  za  kapłanów  objętych  

tą modlitwą i o nowe powołania  
9:00 (filia)  O  Miłosierdzie  Boże  i  wybawienie  dla  +  mamy  Heleny  i  ojca  Wacława  

w  kolejną  roczn.  ich  śmierci  oraz  za  +  bratanicę  Aleksandrę,  +  Magdę,  
++ rodzeństwo, ++ bliskich krewnych, + ks. Aleksandra Jachimowskiego, 
++ Ojców i Braci Kamilianów oraz dusze w czyśćcu cierpiące

10:30 Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  życia  wiecznego  dla  +  Danieli  w  roczn.  śmierci  
i jej + męża Stanisława 

12:00 Do  Bożej  Opatrzności  i  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych   i  Anioła  Stróża,  
z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, światło
Ducha  Świętego,  jasność  drogi  życiowej  i  zdrowie  dla  Ewy  Jeziorskiej  
z okazji 18 – tych urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny. 

14:00 O  Bożą  Opatrzność  i  opiekę  Anioła  Stróża  dla  rocznych  dzieci:  Wojciecha  Cygal,
Tymona Dudek  i  Lenę  Kamińską  oraz  za  Milana  Bogacz,  który  przyjmie  sakrament
chrztu św., za ich rodziców i chrzestnych 

16:30 Nieszpory
17:00  Za + Arkadiusza Bielakow 
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